
 Str. 1 

OBEC DĚTENICE VE SPOLUPRÁCI SE ZŠ A MŠ DĚTENICE A MÍSTNÍMI SPOLKY      
SI VÁS DOVOLUJE INFORMOVAT A ZÁROVEŇ VÁS SRDEČNĚ POZVAT 

NA PLÁNOVANÉ AKCE V OBCÍCH DĚTENICE, OSENICE, BRODEK 
 
1.4.2023 – MAŠKARNÍ PLESY + VYNÁŠENÍ 
ZIMY 
- SDH BRODEK zve malé i velké na den i noc plné 
zábavy, soutěží a radosƟ. 
- Místo konání SOKOLOVNA DĚTENICE. 
Vyhodnocení nejlepších a nejakƟvnějších masek! 
- Od 14:00 hod. dětský maškarní ples + na závěr 
společně vyneseme ZIMU. 
- Od 20:00 hod. dospělácký maškarní ples, hraje 
skupina VÍKEND. 
 
13.4.2023 – ZÁPIS DO ZÁKLADNÍ ŠKOLY 
- V čase 14 – 16 hodin. 
 
20.4.2023 – SBĚR PAPÍRU 
- Kontejner před sokolovnou od čtvrtka do pátku 
do 12:00 hodin. 
 
21.4.2023 – SOUTĚŽ ZLATÝ LIST + AKCE 
UKLIĎME ČESKO 
- Přijďte nám pomoci uklidit naši obec společně 
s dětmi – cca od 10 – 12 hodin. 
 
30.4.2023 – PÁLENÍ ČARODĚJNIC 
- SDH BRODEK zve všechny na magické 
odpoledne/večer plné soutěží, her a zábavy. 
- Čeká vás vatra na hřišƟ a opravdické 
čarodějnice. Občerstvení zajištěno. Kostýmy 
vítány. 
- Místo konání HŘIŠTĚ NA BRODKU, OHEŇ ZA 
OBCÍ (směr Filipín) – od 15:00 hod. 
 
16.5.2023 – FARMÁŘSKÝ TRH 
- Přijďte společně s námi otevřít školní zahradu 
podpořenou dotací 100 Ɵsíc od skutečně 
zdravé školy a společnosƟ Lidl. Tradičně na vás 
budou čekat dílničky pro děƟ, 
občerstvení a stánky s výrobky děơ i pozvaných 
prodejců. 
(Pokud chcete prodávat, zajisơme vám stánek, 
tel. 731 474 635.) 

25.5.2023 – ZÁPIS DO MATEŘSKÉ ŠKOLY 
– V čase 10-12 hodin, 14-16 hodin. Vyplněnou 
přihlášku s sebou. 
 
28.5.2023 -  FOERSTROVO ODPOLEDNE 
HUDBY 
- Místo konání – FOERSTRŮV PAMÁTNÍK 
OSENICE. 
- Zveme Vás na příjemné posezení, kde Vám 
místní žáci, přizvaní hosté a další příznivci   
hudby předvedou své dovednosƟ. 

 
1.6.2023 – DEN DĚTÍ 
- Místo konání ŠKOLNÍ ZAHRADA od 15 hodin. 
Čeká nás odpoledne plné zábavy pro děƟ. 
 
3.6.2023 – FOERSTROVY OSENICE 
- K příležitosƟ výročí úmrơ J. B. Foerstera Vás 
srdečně zveme, na již tradiční setkání pěveckých 
sborů, na 21. ročník mezinárodního fesƟvalu 
„Foerstrovy Osenice“, který navazuje a pokračuje 
v hudebním odkazu Foersterova rodu. 
- Dopolední program od 9:00 hodin - osenický 
kostel Narození Panny Marie 
- Odpolední program od 14:00 hod. – Foerstrova 
zahrada (před Památníkem Foerstova rodu v 
Osenicích) 
- Večerní program od 19:00 hod. - Kostel sv. 
Havla Rožďalovice a Kostel sv. Máří Magdalény 
Sobotka 
- Sbory vystoupí při slavnostní mši v osenickém 
kostele a před pamětními deskami 
Josefa   Foerstra, Antonína Foerstra a Josefa 
Bohuslava Foerstra na Foerstrově zahradě 
v Osenicích.  
- Předpokládaná účast slovenského a 
slovinského sboru. 
 
 
 
 



 Str. 2 

17.6.2023 – 90 LET FOTBALU 
V DĚTENICÍCH 
- Místo konání – FOTBALOVÉ HŘIŠTĚ 
V DĚTENICÍCH 
- Celodenní zábavný program. 
- Občerstvení zajištěno. 
 
17.6.2023 – ZÁBAVA SE SKUPINOU LOGR 
- SDH BRODEK si Vás dovoluje pozvat na 
rockovou zábavu se skupinou LOGR. 
- Místo konání HŘIŠTĚ NA BRODKU, 
- Od 20:00 hod. - Občerstvení zajištěno. 
 
19.8.2023 – LETNÍ KINO 
- Přijďte strávit příjemný večer při sledování 
letního putovního kina. 
(film bude upřesněn cca měsíc před konáním akce) 
- Místo konání zahrada OSENICE (u Foerstrova 
památníku). 
- Občerstvení na místě zajištěno. 
 
26.8.2023 – HASIČSKÁ SOUTĚŽ BRKLÁNÍ + 
DISKO S MICHALEM VLKEM 
- SDH BRODEK Vás zve na 15. ročník hasičské 
soutěže BRKLÁNÍ. Jedná se o celodenní akci 
plnou hasičského sportu, soutěží v hodu sudem, 
válečkem a plyšákem. 
- Občerstvení zajištěno. 
- Místo konání HŘIŠTĚ NA BRODKU, od 9:00 hod. 
- Na závěr dne proběhne večer DISKOTÉKA 
S MICHALEM VLKEM – od 20:00 hod. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

2.9.2023 – LOUČENÍ S PRÁZDNINAMI A 
ODPOLEDNÍ POSEZENÍ S DECHOVKOU 
- Místo konání zahrada OSENICE (u Foerstrova 
památníku). 
Loučení s prázdninami  
- od 9:00 hod. do 12:00 hod. 
- Zveme všechny malé i velké na rozloučení 
s prázdninami. Čeká Vás dopoledne plné soutěží, 
her, atrakcí a zábavy. Občerstvení zajištěno. 
Odpolední posezení s dechovkou 
- od 14:00 hod. do 16:00 hod. 
- Zveme všechny na odpolední posezení 
s krásnou hudbou. Občerstvení zajištěno. 
 
29.9. – 1.10.2023 – DĚTENICKÉ 
DIVADLOVÁNÍ 
- Místo konání areál památníku Foerstrova 
rodu (venkovní jeviště), Sokolovna Dětenice. 
- Srdečně Vás zveme na přehlídku amatérského 
divadla, pořádanou od roku 2012 obcí 
Dětenice (s podporou místního divadelního 
souboru Korálka-TYL a SDH v Brodku, TJ Sokol 
Dětenice a ZŠ a MŠ Dětenice a občanů Dětenic, 
Osenic a Brodku). 
- Na přehlídce vystoupí amatérské soubory 
různého věku, ochotnické spolky, literárně 
dramaƟcké kroužky, nebo i profesionální 
divadelníci. Mimo divadelní představení se na 
akci pořádá off-program v podobě workshopů, 
dílen, či koncertů. 
- Akce proběhne formou tří denního programu. 
Přehlídka je pro její účastníky nejen příležitosơ 
porovnat úroveň svého divadelního projevu mezi 
kolegy na jevišƟ, ale také přátelským setkáním s 
dalšími divadelními nadšenci – proto je přehlídka 
oblíbená právě pro svou nezaměnitelnou 
rodinnou atmosféru. 
  

17.10.2023 - FARMÁŘSKÝ TRH 
- Od 15:00 hodin na školní zahradě 
- Tradičně na vás budou čekat dílničky pro děƟ, 
zdravé občerstvení a stánky s výrobky děơ 
i pozvaných prodejců. 
(Pokud chcete prodávat, zajisơme vám stánek, 
tel. 731 474 635.) 

 


